
Protokół Nr XXXVI/l8

z posiedzenia Rady Miasta Kolno, które odbyło się w dniu 27 kwietnia 2018 r. w sali konferencyjnej

Urzędu Miasta Kolno. Posiedzeni e rozpoazęto o godzinie 12.00, a zakończono o godzinie 12.20.

Radni obecni na posiedzeniu:

1. Antonowicz Stanisław

2. Bałdyga Stanisław

3. Kapelański Jan

4, Konstanty Marcin

5. Kuliś Agnieszka Dorota

6. Lewandowski Antoni

7. Makarewicz Klaudiusz

8. Myhal Krzysztof Jeremi

9, Rakowski Mariusz

10. Sekściński Marcin Piotr

11, Sielawa Paweł

I2. Szymaftski Piotr

13. Śniadach Mieczysław

74, Żubrowski Jan

Radna nieobecna na posiedzeniu:

1, Brzezińska Halina Jadwiga

Otwarcia sesji dokonał Przewodniczący Rady Miasta - Pan Mieczysław Śniadach. Powitał przybyłych

radnych oraz wszystkich gości zgodnie zzałączonąlistą obecności.

Przewodniczący Rady stwierdził prawomocnośó posiedzenia Rady. NadmieniŁ, że na ogólną iloŚĆ

15 radnych udzińw sesji bięrze 14 radnych, co daje quonrm do podejmowania prawomocnych uchwał

oraz wniosków.

Następnie Przęwodniczący Rady poinformowń, że porządek obrad sesji został dostarczony radnym

wraz z zawiadomieniem na dzisiejszą sesję Rady.

Uwag do porządku obrad nie wniesiono, w zwtązku z tym Przewodniczący Rady stwierdził,

ze Rada przyjęłazaproponowany porządek dzienny sesji.

Przewodniczący Rady przedstawił porządek dzienny posiedzenia:

1. Otwarcie sesji, zapoznanie zpotządkiem obrad.

2. Przyjęcie protokołu zpoprzedniej sesji.

3. Interpelacje i zapytaniaradnych.

4. Podięcie uchwały w sprawie zmianw budzecie miasta Kolno na 2018 r.

5, Odpowiedzi na interpelacje i zapytaniaradnych. Wolne wnioski.

6. Zamknięcie obrad,



Streszczenie posiedzenia:

Ad. 1.

Jak wyżej.

Burmistrz Miasta i Przewodnlczący Rady Miasta zŁożyli gratulacje i wręczyii kolneńskim

gimnazjalistom zaświadczęnia potwierdzające zdobycie tytułu laureata i finalisty w Wojewódzkich

Konkursach Przedmiotowych i Ogólnopolskim Konkursie ,.Myśli .Tana Pawła II - Papieza Słowianina".

Dyplomy na sesii otrzyrnali:

Ad.2.

Przewodniczący Rady poinformowń, że protokół z ostatniej sesji Rady Miasta Kolno Nr XXXV/18

z dnia 11 kwietnia 2018 r. był wyłożony do wglądu w Wydziale Organizacyjnym i Spraw

Obywatelskich oraz na sali obrad przed sesją. Z treścią protokołu kużdy miał mozliwość zapoznania

się, w związku z czym Przewodni cząey Rady popro sił o zgłaszanie ewentualnych uwag.

Poniewaz żadnych uwag nie wniesiono, Przewodniczący Rady wnioskował o przyjęcie protokołu

w napisanym brzmieniu.

Innych wniosków nie było.

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie wniosek o przyjęcie protokołu bęz odczytania.

Za wnioskiem głosowŃo 14 radnych, głosów przeciwnych- zero, głosów wstrzymujących się - zęto.

Przewodniczący Rady stwierdził, że Rada jednogłośnie przyjęła protokół Nr XXXV/l8

z dnia 11 kwietnia 2018 r. w napisanym brzmieniu.

Ad.3.

W tym puŃcie głosu nikt nie zabrał.

Ad.4.

Pan Mieczysław Śniadach - Przewodniczący Rady - przystępujemy do 4 punktu porządku obrad

tj. podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżęcie miasta Kolno na 2018 r. Projekt uchwały był

w materiałach i był analtzowany przęz poszczególne Komisje Rady. Komisje Rady nie wniosły uwag

do projektu uchwały i pozytywnie zaopiniowały ten projekt uchwały.

Dyskusji nie było.

Następnie Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie. Za podjęciem projektu

uchwały głosowało 14 radnych, głosów przeciwnych- zero, głosów wstrzymujących się - zęTo.

Przewodni czący Rady stwierdził, że uchwałę w sprawie zmian w budżecie miasta Kolno na 201,8r.,

Rada podjęła jednogłośnie.
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Ad.5.

wolne wnioski.

Przęwodniczący Rady odczytń zaproszeńę na Powiatowe Obchody Dnia Strazaka, które odbędą się

4 maja (piątek) 2018 r. o godzinie 14.00 w Kolnię.

Natomiast Burmistrz Miasta zaprosił wszystkich mieszkńców miasta i gości na uroczyste obchody

3 Maja w Kolnie.

Ad.6.

Przewodniczący Rady stwięrdził wyczerpanie przyjętego porządku dziennego sesji i zarnlnął obrady

XXXU sesji zwyczajnej Rady Miasta Kolno.

Przęwodniczący Rady podziękował wszystkim za ldziń w sesj i.

Na tym protokół zal<ończono.

Przewodn iczący Rady Miasta

Mieczysław Śniadach

protokołowała:

Monika Luty


